АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2022                                                                                               № 991

г. Оха

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ

«Охинский», в целях повышения качества содержания объектов жилищного

фонда, условий проживания граждан и пропаганды передового опыта по

управлению многоквартирными домами муниципального образования

городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в Положение о проведении конкурса на

звание «Лучший дом и двор» муниципального образования городской округ

«Охинский», утвержденное постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 07.12.2022 № 920 (далее -

Положение):

 1.1. в пункт 4.2. Положения цифры «250*250» заменить цифрами

«400*400».

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

07.12.2022 № 921 «Об

утверждении положения о

проведении конкурса на звание

«Лучший дом и двор»

муниципального образования

городской округ «Охинский»

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                                           Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/